
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji w celu rozpatrywania wniosków o uzyskanie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Karpacz na zadania służące ochronie zasobów 
wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 

powstania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Karpacz zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zapisów uchwały Rady Miejskiej Karpacza nr XXIII/270/20 z dnia 
27 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2020 r., poz. 3500) powołuje się komisję, której 
zadaniem będzie rozpatrywanie wniosków o uzyskanie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Karpacz na zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu 
wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania, w składzie: 
1) Wioletta Gaj - przewodniczący komisji, Kierownik Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Przestrzennej; 
2) Paula Cich - członek komisji, zastępca Skarbnika Gminy 
3) Ewa Dąbrówka-Gutkowska - członek komisji, pracownik Referatu IGK 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DE981ECB-F1A2-47D1-B800-46F50DAD0184. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




